
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ 
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ 
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары 
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221 
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ 
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ 

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133)4-73-52

ПРИКАЗ

№4/ ОТ /£/<2022 г. Кара-Балта

О внедрении иммунизации девочек-подростков против вируса 
папилломы человек в КР

Во исполнение приказа №859 М3 КР от 18.07.2022г., на основании 
приказа №2112/1 МОиН КР от 28.10.2022г, приказа №234-0 ЖРОО от 
15.11.2022г.

приказываю:

1. Назначить Белекбаеву Г.К., зам.директора по ВР ответственным за 
организационные работы по вакцинированию девочек-подростков;

2. Классным руководителям 4-9-х классов:
- 17 ноября провести родительские собрания
-Совместно с медицинскими сотрудниками провести разъяснительные 
работы
- Обеспечить явку девочек-подростков 11-14 лет на 18 ноября 2022г.

3. Исакеевой Р., зам.директора по АХЧ:
- Подготовить 2 кабинета для прививки

4. При проведении вакцинации соблюдать санитарные меры.

Основание: справка ВКК

Директор: Артышев Р.Т.


